[image: ]

Об изменениях базовых ставок земельного налога

			Утративший силу

Решение маслихата Камыстинского района Костанайской области от 28 июля 2009 года № 156. Зарегистрировано Управлением юстиции Камыстинского района Костанайской области 11 сентября 2009 года № 9-11-95. Утратило силу решением маслихата Камыстинского района Костанайской области от 3 августа 2015 года № 300
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу решением маслихата Камыстинского района Костанайской области от 03.08.2015 № 300 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с пунктом 1 статьи 387 Кодекса Республики Казахстан "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс) от 10 декабря 2008 года, подпунктом 15) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстан" от 23 января 2001 года, а так же в целях увеличения доходной части бюджета Камыстинский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Увеличить на 50 процентов базовые ставки земельного налога, установленные статьями 379, 381, 383 Кодекса Республики Казахстан от 10 декабря 2008 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет (Налоговый кодекс)" за исключением земель, выделенных (отведенных) под автостоянки (паркинги), автозаправочные станции.

      Сноска. Пункт 1 - в редакции решения маслихата Камыстинского района Костанайской области от 24.07.2012 № 51 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня их первого официального опубликования).

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня их первого официального опубликования.
      Председатель

      очередной сессии

      районного маслихата                        С. Тулебаева
      Секретарь Камыстинского

      районного маслихата                        Б. Рахимжанов
      СОГЛАСОВАНО:
      Начальник государственного учреждения

      "Отдел финансов Камыстинского района"

      _________________________ С. Альпова

      31 июля 2009 года
      Начальник государственного учреждения

      "Отдел экономики и бюджетного

      планирования Камыстинского района"

      ________________________ К. Нуржанова

      31 июля 2009 года
      Начальник налогового управления

      по Камыстинскому району

      налогового департамента Костанайской

      области Министерства финансов

      Республики Казахстан

      _____________________ М. Сейткамалов

      31 июля 2009 года

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig